Na sequência do despacho do Sr, Presidente de 20 de fevereiro de 2025, para abertura do procedimento

de ajuste direto para DESENVOLVIMENTO E PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS AUDIOVISUAIS”, foi convidada

a apresentar proposta a Iirma "ADEMINIIO - ASSOCIAÇAO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DO ALTO

MINHO INTERIOR”, sendo o preço base do procedimento de ( 3.960,00(três mil novecentos e sessenta

euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Considemndo:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada, no valor de € 3.960,00(Irês mil novecentos e
sessenta euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor, está de acordo com o solicitado no caderno de